
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
25 
95 
22 
10 
26 
36 

2 
98 

Nome 
LUIZ CALAND 
GUSTAVO COSTA 
JORGE ABRÃO 
MAICON MELO 
SERGIO 
GLEIB 
OLYMPIO JOSÉ ABRAÃO 
GABRIEL LUZ 

Classe 
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  
F O R M U LA  SR  

Melhor Tempo 
1:40.736 
1:41.507 
1:42.312 
1:42.837 
1:44.059 
1:45.222 
1:45.376 
1:54.498 

Diff 

0.771 
1.576 
2.101 
3.323 
4.486 
4.640 

13.762 

Espaço 

0.771 
0.805 
0.525 
1.222 
1.163 
0.154 
9.122 

na volta. 
3 
6 
7 
6 
4 
3 
8 
3 

S 1  M e lh o r  V lt  
37.549 
37.947 
38.292 
38.507 
38.324 
39.346 
39.485 
42.517 

S2 M e lh or V lt  
38.293 
38.725 
38.896 
39.019 
39.586 
40.654 
40.061 
41.642 

S 3  M e lh o r  V lt  
24.651 
24.569 
24.741 
25.196 
25.488 
25.075 
25.735 
27.544 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#22 Penalizado em perca da melhor volta por não respeitar quadriculada. 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2023 
Tomada de Tempo 

Sabado: Fórmula SR 

Qualificação iniciado em 11:12:18 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

17/06/2023 11:10 


